DAS-1B GmbH
DeponieAnlagenbauStachowitz
LFG - & Biogas - Technology
Biogas-, Klargas- und Deponiegastechnologie:
e Beratung, Planung, Projektierung
e  Schulung von Betreiberpersonal

e Sachverstandigentétigkeit (u.a. 8 29a nach

BImSchG und Beféhigte
BetrSichV und TRBS 1203)

Person

iSd

Technischer Sitz/
Postanschrift:
Preetzer Str. 207
D 24147 Ki€

Kaufmannischer Sitz/ \_—
Rechnungsanschrift: . 3
Flintbeker Str. 55 '
D 24113 Kid

Tel.:#49/431/6838 14
Fax.: #49/431/20041 37

www.das-ib.de info @das-ib.de

/5344 33 - 6 oder 8
/534433-7

- Auswertung Biogassicherheitsfuhrerscheine -

Hinweis zur Bewertung:

< 50 Punkte:
51 - 66 Punkte:
67 - 81 Punkte: befriedigend
82 - 91 Punkte: gut

92 - 100 Punkte:

nicht bestanden

ausreichend

sehr gut

Statistik: Seminare mit Prifung zum "Biogassicherheitsfuhrerschein" 2016 / 2017

Libeck Erfurt
20./ 8./9.VI.

Ort 21.1V.16 16
Anzahl der Teil-
nehmerinnen 13 24
Anmeldungen
zur Priifung 11 9
Prifungsteil-
nehmerinnen 11 7
bestanden 11 7
nicht
bestanden 0 0
@ Note 3,3 2,9
@ Punkte 70,2 73,1
Noten im
Einzelnen
sehr gut (>92)
gut (82-91)

befr. (67-81)
ausr. (50,5-66)
n. b. (<50)

ool b~ NO
oOr hNO

Lubeck

28
7
7
7
0

3,4

65,9

O whOO

Kiel Erfurt Ocholt Hannover
11./12.X.16 18.X.16 25.X.16 2.Xl.16 6.X11.16

10 17 23 9

8 2 0 4

8 1 21 2

7 0 18 2

1 1 3 0
3,4 5 3,7 4
66,6 48 60,7 52,5

0 0 0 0

1 0 1 0

4 0 7 0

2 0 10 2

1 1 3 0

Bestergebnis: 87 Punkte - schlechtestes Ergebnis: 29,5 Punkte

DAS—-1B GmbH * LFG - & Biogas - Technology —www.das-ib.de

>
%)

124
41
57
52
5
3,7

62,4

23
23



