DAS - IB GmbH

DeponieAnlagenbauStachowitz

LFG - & Biogas - Technology

Biogas-, Klärgas- und Deponiegastechnologie:

- Beratung, Planung, Projektierung
- Schulung von Betreiberpersonal
- Sachverständigentätigkeit (u.a. § 29a nach BImSchG und Befähigte Person iSd BetrSichV und TRBS 1203)



Fax.: # 49 / 431 / 200 41 37 / 53 44 33 -7

- Auswertung Biogassicherheitsführerscheine -

Hinweis zur Bewertung:

< 50 Punkte: nicht bestanden 51 - 66 Punkte: ausreichend 67 - 81 Punkte: befriedigend

Lübeck

Frfurt

82 - 91 Punkte: gut 92 - 100 Punkte: sehr gut

Statistik: Seminare mit Prüfung zum "Biogassicherheitsführerschein" 2016 / 2017

Ort	20. / 21.IV.16	8./9.VI. 16	Lübeck 11. / 12.X.16	Kiel 18.X.16	Erfurt 25.X.16	Ocholt 2.XI.16	Hannover 6.XII.16	∑/ Ø
Anzahl der Teil- nehmerInnen	13	24	28	10	17	23	9	124
Anmeldungen zur Prüfung	11	9	7	8	2	0	4	41
Prüfungsteil- nehmerInnen	11	7	7	8	1	21	2	57
bestanden nicht	11	7	7	7	0	18	2	52
bestanden	0	0	0	1	1	3	0	5
Ø Note	3,3	2,9	3,4	3,4	5	3,7	4	3,7
Ø Punkte	70,2	73,1	65,9	66,6	48	60,7	52,5	62,4
Noten im Einzelnen								
sehr gut (>92)	0	0	0	0	0	0	0	0
gut (82-91)	2	2	0	1	0	1	0	6
befr. (67-81)	4 5	4 1	4 3	4 2	0 0	7	0 2	23 23
ausr. (50,5-66) n. b. (<50)	0	0	0	1	1	10 3	0	23 5

Bestergebnis: 87 Punkte - schlechtestes Ergebnis: 29,5 Punkte